國立嘉義大學生命科學院

100學年度第7次行政主管會議紀錄
時間：101年3月13日中午12時10分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長                                  記錄：林淑娟
出席者：翁義銘主任、陳哲俊主任、楊瓊儒主任、陳瑞祥主任、翁炳孫主任、許成光主任、陳淑美特助
主席報告：高教中心為使受評單位瞭解第2週期系所評鑑之核心精神，舉辦2場次「102年度第2週期系所評鑑實施計畫說明會」(3/23-中區場次、3/26-北區場次)，請各系派代表1至3人參與。
1、 各系所主管報告：
一、陳淑美特助：因教育部未撥款，請各系如有核銷問題請來電告知生科院魏宜君小姐或陳淑美特助。101年度獎勵大學教學卓越計畫進度如附件1。本院於5月9日邀請教育部國家講座國科會副主委張清風教授蒞院假生科院會議室辦理「教師教學法研習」，請全院教師踴躍參與 。
參、討論事項：

一、本院101年度訓輔經費第1期(101年1-7月)分配表，提請討論。
說明：依會計室通知、本院援例分配辦理。
決議：本院教學訓輔經費依學校各院系所教學經費分配數及本院援例辦理，各系所提撥10％經費至院，再依其增加或扣除生物化學及微生物學等實驗材料費及扣除（101年1～7月）身心障礙及原住民人數未足額進用應繳差額補助費，本院101年度訓輔經費第1期(101年1-7月)分配表如附件2。
二、101年度第1次學校統籌款補助經費申請之優先順序原則，提請討論。
說明：
一、本次會議補助項目：
(一) 教育部計畫配合款。
(二) 國科會、農委會及行政院所屬其他單位指定配合款之計畫。
(三) 經簽准同意提會審議者。

二、本次申請案：吳淑美老師研究計畫及檢驗分析及技術推廣服務中心。

決議：吳淑美老師研究計畫補助及檢驗分析及技術推廣服務中心（簽請同意）之經費申請案排第1順位。
肆、臨時動議：（無）
伍、散會：中午12時45分